
UCHWAŁA NR II/9/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się ostateczny termin wykonania wydatków, o których mowa w ust. 1 na dzień 

30.06.2019 rok.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 ust.1, jak w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: F681D20A-0A9B-4262-9094-C1010527365C. Uchwalony Strona 1



Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018.

1. Opracowanie dokumentacji projektowo wykonawczej wraz z uzyskaniem decyzji o

pozwoleniu na budowę dla zadania inwestycyjnego: "Budowa sali sportowej z zapleczem

socjalnym oraz łącznikiem przy Szkole Podstawowej nr 3, ul. Kilińskiego 8 w Słubicach" w

wysokości 54 900,00 zł, Umowa nr W/148/2018 z dnia 12 lipca 2018 roku.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Id: F681D20A-0A9B-4262-9094-C1010527365C. Uchwalony Strona 1



w tym:

wydatki majątkowe

801 Oświata i wychowanie 54 900,00 54 900,00

80101 Szkoły podstawowe 54 900,00 54 900,00

54 900,00 54 900,00Razem:

ParagrafDział Rozdział Treść Wartość

Plan finansowy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Id: F681D20A-0A9B-4262-9094-C1010527365C. Uchwalony Strona 1



Id: F681D20A-0A9B-4262-9094-C1010527365C. Uchwalony Strona 1




